



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1213-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	10	\$85.00	\$850.00	16	\$986.00
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	5	\$115.00	\$575.00	16	\$667.00
0598	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO,C/20 PZAS.	CAJA	3	\$62.50	\$187.50	16	\$217.50
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	3	\$38.00	\$114.00	16	\$132.24
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	3	\$48.00	\$144.00	16	\$167.04
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$214.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	20	\$49.90	\$998.00	16	\$1,157.68
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$69.50	\$695.00	16	\$806.20
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	6	\$136.00	\$816.00	16	\$946.56
0647	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	20	\$36.90	\$738.00	16	\$856.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	30	\$90.80	\$2,724.00	16	\$3,159.84
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	10	\$18.90	\$189.00	16	\$219.24
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	15	\$12.00	\$180.00	16	\$208.80
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00	16	\$2,552.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1213-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$146.50	\$1,465.00	16	\$1,699.40
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	15	\$10.00	\$150.00	16	\$174.00
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	20	\$10.00	\$200.00	16	\$232.00
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	12	\$2.80	\$33.60	16	\$38.98
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	30	\$24.10	\$723.00	16	\$838.68
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	20	\$15.00	\$300.00	16	\$348.00
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	5	\$140.90	\$704.50	16	\$817.22
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	6	\$68.50	\$411.00	16	\$476.76
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	10	\$55.00	\$550.00	16	\$638.00
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$62.71	\$188.13	16	\$218.23
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$62.71	\$188.13	16	\$218.23
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$62.71	\$188.13	16	\$218.23
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$38.00	\$760.00	16	\$881.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	3	\$426.00	\$1,278.00	16	\$1,482.48
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	20	\$27.50	\$550.00	16	\$638.00
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	20	\$13.50	\$270.00	16	\$313.20
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00	16	\$69.60
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	15	\$6.50	\$97.50	16	\$113.10
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	10	\$42.00	\$420.00	16	\$487.20
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$185.60
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$23.00	\$230.00	16	\$266.80
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$11.00	\$110.00	16	\$127.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$14.50	\$145.00	16	\$168.20
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	20	\$24.50	\$490.00	16	\$568.40
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	20	\$45.00	\$900.00	16	\$1,044.00
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$81.20
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00	16	\$394.40
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00	16	\$417.60
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	50	\$18.00	\$900.00	16	\$1,044.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	10	\$36.80	\$368.00	16	\$426.88
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	40	\$9.00	\$360.00	16	\$417.60
0891	SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS TRANSPARENTES INSERTABLES, CON CINCO PERFORACIONES REFORZADAS	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00	16	\$255.20
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	20	\$35.00	\$700.00	16	\$812.00
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	20	\$14.00	\$280.00	16	\$324.80
0896	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	2	\$389.50	\$779.00	16	\$903.64



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1213-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$58.00	\$1,160.00	16	\$1,345.60
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00	16	\$127.60
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00	16	\$127.60
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	20	\$18.00	\$360.00	16	\$417.60
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$185.60
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	60	\$4.00	\$240.00	16	\$278.40
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	1	\$125.00	\$125.00	16	\$145.00
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	2	\$380.00	\$760.00	16	\$881.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 13-Dirección Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1213-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Administrativa

FOLIO S1213-0014

211111213311221175000F011004301060L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$255.20
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00	16	\$382.80
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	15	\$220.00	\$3,300.00	16	\$3,828.00

SUBTOTAL: \$47,751.99

I.V.A: \$7,640.32

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$55,392.31